
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 231 Joi, 15 martie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

89. — Hotărâre privind declanșarea procedurilor de

expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe

amplasamentul suplimentar, care fac parte din

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

de interes național „Secțiunea 2A Ogra—Câmpia

Turzii pe teritoriul localităților Bogata, Chețani,

Cucerdea, Cuci, Iernut, Luduș și Ogra din județul

Mureș și pe teritoriul localității Luna din județul Cluj din

cadrul obiectivului de investiții de interes național

«Autostrada Brașov—Târgu Mureș—Cluj—Oradea»”,

aflate pe raza localităților Chețani din județul Mureș și 

Luna din județul Cluj .................................................. 2–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată situate 

pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării 

de utilitate publică de interes național „Secțiunea 2A Ogra—Câmpia Turzii 

pe teritoriul localităților Bogata, Chețani, Cucerdea, Cuci, Iernut, Luduș și Ogra 

din județul Mureș și pe teritoriul localității Luna din județul Cluj din cadrul obiectivului 

de investiții de interes național «Autostrada Brașov—Târgu Mureș—Cluj—Oradea»”, 

aflate pe raza localităților Chețani din județul Mureș și Luna din județul Cluj

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 5 alin. (1) și art. 12 alin. (1) din Legea nr. 255/2010 privind

exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările

și completările ulterioare, și având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 1.363/2003 privind aprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai obiectivului de investiții „Autostrada Brașov—Târgu Mureș—Cluj—Oradea”,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

2

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul suplimentar al lucrării

de utilitate publică de interes național „Secțiunea 2A Ogra—

Câmpia Turzii pe teritoriul localităților Bogata, Chețani,

Cucerdea, Cuci, Iernut, Luduș și Ogra din județul Mureș și pe

teritoriul localității Luna din județul Cluj din cadrul obiectivului de

investiții de interes național «Autostrada Brașov—Târgu

Mureș—Cluj—Oradea»”, potrivit planului de amplasament/hărții

topografice prevăzut(e) în anexa nr. 1*).

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurii de

expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe

amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care fac parte din

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes

național „Secțiunea 2A Ogra—Câmpia Turzii pe teritoriul

localităților Bogata, Chețani, Cucerdea, Cuci, Iernut, Luduș și

Ogra din județul Mureș și pe teritoriul localității Luna din județul

Cluj din cadrul obiectivului de investiții de interes național «Autostrada

Brașov—Târgu Mureș—Cluj—Oradea»”, expropriator fiind statul

român, reprezentat de Ministerul Transporturilor, prin Compania

Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele supuse exproprierii

potrivit alin. (1), situate pe raza localităților Chețani din județul

Mureș și Luna din județul Cluj, proprietarii sau deținătorii

acestora, precum și sumele individuale aferente despăgubirilor,

prevăzută în anexa nr. 2.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de către

expropriator, aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate

privată situate pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1,

care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național „Secțiunea 2A Ogra—Câmpia Turzii

pe teritoriul localităților Bogata, Chețani, Cucerdea, Cuci, Iernut,

Luduș și Ogra din județul Mureș și pe teritoriul localității Luna din

județul Cluj din cadrul obiectivului de investiții de interes național

«Autostrada Brașov—Târgu Mureș—Cluj—Oradea»”, aflate pe

raza localităților Chețani din județul Mureș și Luna din județul

Cluj, sunt în cuantum de 94 mii lei și se alocă de la bugetul de

stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor, în conformitate cu

Legea bugetului de stat pentru anul 2018 nr. 2/2018, la

capitolul 84.01 „Transporturi”, subcapitolul 03 „Transport rutier”,

titlul 58 „Proiecte cu finanțare din Fonduri Externe

Nerambursabile (FEN) aferente cadrului financiar 2014—2020”,

articolul 58.03 „Programe din Fondul de Coeziune — FC”.

(2) Sumele prevăzute la alin. (1) se virează de către

Ministerul Transporturilor, în termen de cel mult 30 de zile de la

data solicitării acestora, într-un cont bancar deschis pe numele

Companiei Naționale de Administrare a Infrastructurii Rutiere —

S.A. la dispoziția proprietarilor de imobile proprietate privată

situate pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care

fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național, în vederea efectuării despăgubirilor

în cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile legii. 

Art. 4. — Ministerul Transporturilor, prin Compania Națională

de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A., răspunde de

realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând imobilele proprietate

privată situate pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1,

care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național, de corectitudinea datelor înscrise în

documentele care au stat la baza stabilirii acestora, precum și

de modul de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a

sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 5. — Planul cu amplasamentul suplimentar, prevăzut la

art. 1, al lucrării de utilitate publică de interes național se aduce

la cunoștință publică prin afișarea la sediul consiliului local

implicat și, respectiv, prin afișare pe pagina proprie de internet

a expropriatorului. 

Art. 6. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor,

Lucian Șova

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 7 martie 2018.

Nr. 89.

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Administrare a Infrastructurii

Rutiere — S.A., care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții topografice/planului de amplasament fiind

determinată de impedimente de natură tehnico-redacțională.



ANEXA Nr. 2

L I S T A

cuprinzând imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul 

de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național „Secțiunea 2A Ogra—Câmpia Turzii pe teritoriul

localităților Bogata, Chețani, Cucerdea, Cuci, Iernut, Luduș și Ogra din județul Mureș și pe teritoriul localității Luna 

din județul Cluj din cadrul obiectivului de investiții de interes național «Autostrada Brașov—Târgu Mureș—Cluj—

Oradea»”, aflate pe raza localităților Chețani din județul Mureș și Luna din județul Cluj, proprietarii 

sau deținătorii acestora, precum și sumele individuale aferente despăgubirilor 

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

3

Nr.

crt.

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele

proprietarului/deținătorului

terenului

Categoria de

folosință

Tarlaua Parcela Nr. cadastral

Suprafața

totală     

(mp)

Suprafața de

expropriat

(mp)

Valoare de

despăgubire

conform Legii

nr. 255/2010

(lei) 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Mureș Chețani

Deac Dan Alexandru,

Bojan Viorica, Vescan

Ioan, Stanescu

Stefania Ana, Sima

Hortenzia, Mera Lia

Elena, Bolog Minerva,

Zahan Iulia, Pasca

Daniela Augusta, Deac

Iacob Dorel, Ignat

Elena, Moldovan

Doina Ana, Deac

Horatiu Iuliu, Melenti

Dan Lucian

arabil

extravilan

49 1850/1/65 — 1.200,00 255,00 306,00

2 Mureș Chețani

Ticolea Ana, Savusca

Teodor, Bogatan Maria

arabil

extravilan

49 1850/1/66 — 8.700,00 286,00 343,20

3 Mureș Chețani Roșca Maria

arabil

extravilan

49 1855/87 — 2.100,00 59,00 70,80

4 Mureș Chețani Irimeas Gheorghe

arabil

extravilan

49 1855/87 — 1.300,00 2,00 2,40

5 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

49 1855/87/2 — 1.400,00 3,00 3,60

6 Mureș Chețani Terean Teodor

arabil

extravilan

49 1855/85 — 1.800,00 12,00 14,40

7 Mureș Chețani Mureșan Saveta

arabil

extravilan

49 1855/84 — 1.800,00 21,00 25,20

8 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

49 1855/83 — 2.400,00 42,00 50,40

9 Mureș Chețani

Vescan Olimpiu,

Vescan Iuliu,

Gimbutan Ana, Sas

Eugenia, Ciungan Elvira

arabil

extravilan

49 1848/22 — 4.000,00 108,00 129,60

10 Mureș Chețani Roșca Maria

arabil

extravilan

49 1855/81 — 2.900,00 91,00 109,20

11 Mureș Chețani

Halmaghi Ana, Gal

Ana

arabil

extravilan

49 1855/80 — 2.823,00 55,00 66,00

12 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

49 1855/79 — 2.823,00 15,00 18,00

13 Mureș Chețani

ERBI PRODCOM —

S.R.L.

arabil

extravilan

74 2409 517/3/1 9.391,00 125,00 150,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

14 Mureș Chețani

Bucur Gheorghe

(Popa Valeriu)

arabil

intravilan

78 50009 800,00 112,00 611,52

15 Mureș Chețani

Bucur Ana, Bucur

Vasile (Lapusan Letitia)

arabil

intravilan

78 301, 302, 303 — 2.363,00 495,00 2.702,70

16 Mureș Chețani

Bucur Ana (Bucur

Marcel)

arabil

intravilan

78 304, 305 TP 32549 1.500,00 26,00 141,96

17 Mureș Chețani

ERBI PRODCOM —

S.R.L.

arabil

extravilan

78 517/3/1 9.391,00 524,00 628,80

18 Mureș Chețani

ERBI PRODCOM —

S.R.L.

arabil

extravilan

78 517/3/1 9.391,00 85,00 102,00

19 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

74 2407/1 — 25.194,00 157,00 188,40

20 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

74 2407/1 — 25.194,00 1.847,00 2.216,40

21 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

74 2407/1 — 25.194,00 1.925,00 2.310,00

22 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș

(Turdean Ana)*

arabil

intravilan

78 331/1 — 1.744,00 85,00 464,10

23 Mureș Chețani Sas Maria

arabil

intravilan

78 331 — 700,00 52,00 283,92

24 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș

(Gabudean Coloman)*

arabil

intravilan

78 331/3 — 1.000,00 80,00 436,80

25 Mureș Chețani Socaciu Orente

arabil

intravilan

78 331/2 — 900,00 81,00 442,26

26 Mureș Chețani

Crișan Octavia,

Moldovan Maria

arabil

intravilan

78 331/5 — 1.000,00 83,00 453,18

27 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș (Rosca

Silvia)*

arabil

extravilan

78 2399/1/1/4 — 100.000,00 480,00 576,00

28 Mureș Chețani Puiac Petre

arabil

extravilan

74 2399/1/1/5 — 5.000,00 116,00 139,20

29 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș (Bucur

Ioan)*

arabil

extravilan

74 2399/1/1/11 — 5.000,00 159,00 190,80

30 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș (Bucur

Ioan)*

arabil

extravilan

74 2399/1/1/11 — 5.000,00 25,00 30,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

5

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

31 Mureș Chețani Pop Teodor

arabil

extravilan

78 — 1.200,00 21,00 25,20

32 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

74 2399/1/1/12 — 3.870,00 142,00 170,40

33 Mureș Chețani Pop Teodor

arabil

extravilan

78 2399/1/1/4 — 5.000,00 121,00 145,20

34 Mureș Chețani Bucur Vasile

arabil

extravilan

74 2399/1/1/3 — 5.000,00 115,00 138,00

35 Mureș Chețani Bucur Victoria

arabil

extravilan

74 2399/1/1/2 13 5.000,00 75,00 90,00

36 Mureș Chețani Bucur Gheorghe

arabil

extravilan

74 2399/1/1/1 14 5.000,00 124,00 148,80

37 Mureș Chețani Achim Ioan

arabil

extravilan

73 2396/1/1/21 — 28.800,00 443,00 531,60

38 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

73 2396/1/1/19 — 16.905,00 372,00 446,40

39 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

73 2396/1/1/19 — 16.905,00 234,00 280,80

40 Mureș Chețani

Chetan Gheorghe,

Chetan Maria

arabil

extravilan

73 2396/1/1/20 — 14.500,00 512,00 614,40

41 Mureș Chețani Achim Ioan

arabil

extravilan

73 2396/1/1/21 — 28.182,00 185,00 222,00

42 Mureș Chețani Deac Mihăilă

arabil

extravilan

73 2396/1/1/32 — 5.800,00 22,00 26,40

43 Mureș Chețani Varo Agnes

arabil

extravilan

73 2396/1/1/33 — 3.000,00 291,00 349,20

44 Mureș Chețani Lăcătuș Ghioloanca

arabil

extravilan

69 2396/1/1/34 — 2.656,00 138,00 165,60

45 Mureș Chețani Gambutan Ioan

arabil

extravilan

55 2163/1/23 — 14.400,00 566,00 679,20

46 Mureș Chețani Bogătean Gligor

arabil

extravilan

55 2166/8 — 13.906,00 289,00 346,80

47 Mureș Chețani Barabaș Gheorghe

arabil

extravilan

55 2166/1/3 — 13.906,00 103,00 123,60

48 Mureș Chețani Pasca Pompei

arabil

extravilan

55 2166/1/4 284 13.906,00 498,00 597,60

49 Mureș Chețani Pasca Pompei

arabil

extravilan

55 2166/25 283 13.906,00 25,00 30,00

50 Mureș Chețani Vescan Gheorghe

arabil

extravilan

55 2166/5 — 13.906,00 2,00 2,40

51 Mureș Chețani Raita Gheorghe

arabil

extravilan

55 2166/12 — 8.700,00 12,00 14,40

52 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

55 2166/11 — 10.400,00 524,00 628,80

53 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

55 2166/11 — 10.400,00 23,00 27,60



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

6

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

54 Mureș Chețani Rotar Aurel

arabil

extravilan

55 2166/6 — 13.906,00 56,00 67,20

55 Mureș Chețani Bucur Teodor

arabil

extravilan

55 2169/56 — 11.029,00 2,00 2,40

56 Mureș Chețani Achim Teodor

arabil

extravilan

55 2166/10 — 14.400,00 587,00 704,40

57 Mureș Chețani Achim Teodor

arabil

extravilan

55 2166/10 — 14.400,00 114,00 136,80

58 Mureș Chețani Suciu Ioan

arabil

extravilan

55 2169/57 — 14.400,00 578,00 693,60

59 Mureș Chețani Hațegan Anisia

arabil

extravilan

55 2169/22/2 — 2.543,00 3,00 3,60

60 Mureș Chețani

Chețan Ironim, Chețan

Floarea

arabil

extravilan

55 2169/22/3 — 9.780,00 33,00 39,60

61 Mureș Chețani Suciu Ștefan

arabil

extravilan

55 2169/23 — 5.672,00 15,00 18,00

62 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

55 2169/23/1 — 5.672,00 16,00 19,20

63 Mureș Chețani Nemeth Ana

arabil

extravilan

55 2169/25 — 4.205,00 18,00 21,60

64 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

55 2169/25/1 — 4.205,00 15,00 18,00

65 Mureș Chețani Syekely Stefan

arabil

extravilan

55 2169/26 — 5.581,00 18,00 21,60

66 Mureș Chețani Szekely Iosif

arabil

extravilan

55 2166/23 — 5.868,00 25,00 30,00

67 Mureș Chețani

Barabaș Ilona, Varo

Raveca

arabil

extravilan

55 2169/24 — 5.672,00 410,00 492,00

68 Mureș Chețani Roșca Ioan

arabil

extravilan

55 2169/29 — 15.257,00 109,00 130,80

69 Mureș Chețani Roșca Ioan

arabil

extravilan

55 2169/29 — 15.257,00 4,00 4,80

70 Mureș Chețani

Șerban Aurel, Gainaru

Aurelia

arabil

extravilan

55 2173/1/3 — 40.600,00 270,00 324,00

71 Mureș Chețani

Muntean Atanasie,

Muntean Virgil, Vitca

Felicia, Harsan Lia

arabil

extravilan

55 2177/12 — 80.000,00 232,00 278,40

72 Mureș Chețani Roșca I. Maria

arabil

extravilan

55 2177/1/11 — 97.100,00 212,00 254,40

73 Mureș Chețani Roșca I. Maria

arabil

extravilan

55 2177/1/11 — 97.100,00 115,00 138,00

74 Mureș Chețani

Muntean Valeriu,

Muntean Lucretia,

Muntean Virgil,

Muntean Aurel,

Marincas Victoria

arabil

extravilan

55 2177/1/9/1 — 5.600,00 74,00 88,80

75 Mureș Chețani Muntean Iosif

arabil

extravilan

55 2177/1/8 — 11.600,00 338,00 405,60

76 Mureș Chețani Muntean Olimpiu

arabil

extravilan

55 2177/1/13 — 11.600,00 56,00 67,20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

7

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

77 Mureș Chețani Șerban A. Aurel Ioan

arabil

extravilan

2214/2/1 — 15.500,00 664,00 796,80

78 Mureș Chețani Maier Ioan

arabil

extravilan

58 2199/1/1 — 2.200,00 423,00 507,60

79 Mureș Chețani

Puiac Nicolae, Puiac

Gheorghe

arabil

extravilan

58 2199/1/2 — 2.900,00 724,00 868,80

80 Mureș Chețani Gherman Ioan

arabil

extravilan

58 2199/1/3 — 2.500,00 606,00 727,20

81 Mureș Chețani

Chiș Teodor, Chis

Octavian

arabil

extravilan

58 2190/1/3 — 3.500,00 749,00 898,80

82 Mureș Chețani Marian Ioan

arabil

extravilan

58 2199/1/6 — 2.900,00 522,00 626,40

83 Mureș Chețani Chiș Atanasie

arabil

extravilan

58 2199/1/15 — 2.900,00 520,00 624,00

84 Mureș Chețani Lung Iosif

arabil

extravilan

58 2199/1/23 — 2.900,00 636,00 763,20

85 Mureș Chețani

Gherman Ioan,

Gherman Dionisie

arabil

extravilan

58 2199/1/6 — 2.400,00 561,00 673,20

86 Mureș Chețani

Goga Ana, Lung

Viorica, Mis Lucretia,

Dan Maria, 

Lung Dumitru

arabil

extravilan

58 2199/3 — 2.000,00 511,00 613,20

87 Mureș Chețani Lung Teodor

arabil

extravilan

58 2199/19 — 2.900,00 819,00 982,80

88 Mureș Chețani Pintea Vasile

arabil

extravilan

58 2199/1 — 4.800,00 1.306,00 1.567,20

89 Mureș Chețani Chiș Maria, Bucea Ana

arabil

extravilan

58 2199/1/23 — 2.900,00 606,00 727,20

90 Mureș Chețani

Puiac Maria, Puiac

Pompei

arabil

extravilan

58 2199/3/10 — 2.900,00 372,00 446,40

91 Mureș Chețani

Goga Ana, Lung

Viorica, Mis Lucretia,

Dan Maria, 

Lung Dumitru

arabil

extravilan

58 2199/1/18 — 5.800,00 132,00 158,40

92 Mureș Chețani

Puiac Ilie, 

Moldovan Ana

arabil

extravilan

58 2199/1/12 — 2.900,00 38,00 45,60

93 Mureș Chețani Oprinca Ana

arabil

extravilan

58 2199/1/12/1 — 4.500,00 309,00 370,80

94 Mureș Chețani

Rus Vasile, Bodoc

Ana, Rus Petru, Trif

Maria, Bucur Zamfir

arabil

extravilan

58 2199/1/11 — 5.800,00 69,00 82,80

95 Mureș Chețani

Rus Vasile, Bodoc

Ana, Rus Petru, Trif

Maria, Bucur Zamfir

arabil

extravilan

58 2199/1/11 — 5.800,00 237,00 284,40

96 Mureș Chețani

Rus Vasile, Bodoc

Ana, Rus Petru, Trif

Maria, Bucur Zamfir

arabil

extravilan

58 2199/1/13 — 7.600,00 48,00 57,60

97 Mureș Chețani

Rus Vasile, Bodoc

Ana, Rus Petru, Trif

Maria, Bucur Zamfir

arabil

extravilan

58 2199/1/13 — 7.600,00 46,00 55,20

98 Mureș Chețani Sălcudean Ioan

arabil

extravilan

58 2199/2/14 — 10.000,00 61,00 73,20

99 Mureș Chețani

Sălcudean Eugen,

Salcudean Septimiu

Virgil

arabil

extravilan

58 2199/1/15 — 13.000,00 34,00 40,80

100 Mureș Chețani Rus I. Petru

arabil

extravilan

59 2227/1/2 — 7.300,00 3.436,00 4.123,20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

8

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

101 Mureș Chețani

Șerban Constantin,

Serban Gheorghe,

Serban Nicolae, Rotar

Maria, Urcan Ana 

arabil

extravilan

58 2199/1/19 — 11.600,00 318,00 381,60

102 Mureș Chețani Șerban Ioan

arabil

extravilan

58 2199/1/20 — 1.700,00 74,00 88,80

103 Mureș Chețani

Șerban Ilie, Moldovan

Eugenia

arabil

extravilan

58 2199/1/21 — 1.700,00 85,00 102,00

104 Mureș Chețani Șandru Augustin

arabil

extravilan

58 2199/4/22 — 4.500,00 94,00 112,80

105 Mureș Chețani Lung Iosif

arabil

extravilan

58 2199/1/23 — 2.900,00 94,00 112,80

106 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani, județul

Mureș (Dan Vasile)*

arabil

extravilan

58 2199/1/24 — 2.900,00 92,00 110,40

107 Mureș Chețani Sălcudean Ioan

arabil

extravilan

59 2227/1/1/3 — 7.200,00 247,00 296,40

108 Mureș Chețani Sălcudean Ioan

arabil

extravilan

59 2227/1/1/3 — 7.200,00 346,00 415,20

109 Mureș Chețani Rus Teodor 

arabil

extravilan

59 2227/1/1/4 — 7.300,00 521,00 625,20

110 Mureș Chețani Ciolomic A. Letiția

arabil

extravilan

59 2227/1/3 — 7.300,00 349,00 418,80

111 Mureș Chețani

Dancea Eugenia,

Blanar Sofia, 

Bucea Ana

arabil

extravilan

59 2227/1/1/6 — 11.600,00 260,00 312,00

112 Mureș Chețani Aldea Susana

arabil

extravilan

59 2227/1/1/7 — 900,00 24,00 28,80

113 Mureș Chețani Oprinca Pavel

arabil

extravilan

72227/1/1/1 — 900,00 63,00 75,60

114 Mureș Chețani Ciolomic A. Letiția

arabil

extravilan

59 2227/1/6 — 7.300,00 455,00 546,00

115 Mureș Chețani

Muntean Iacob, Maria

Dan, Muntean Livia,

Roman Lucretia, Puiac

Maria, Muntean Iosif,

Rusan Ileana, Sabau

Silvia, Muntean Maria

arabil

extravilan

59 2227/1/1/9 — 8.700,00 652,00 782,40

116 Mureș Chețani Dudilă T. Maria

arabil

extravilan

59

2271/1/8

(2227/1/1/8)

— 5.800,00 492,00 590,40

117 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

59 2227/1/1/9 — 2.900,00 266,00 319,20

118 Mureș Chețani Lung I. Aurel

arabil

extravilan

59 2227/1/1/10 — 2.900,00 280,00 336,00

119 Mureș Chețani Puiac Laurean

arabil

extravilan

59 2227/1/1/11 — 2.900,00 277,00 332,40

120 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

59 2227/1/1/12 — 1.924,00 210,00 252,00

121 Mureș Chețani Sonica Ileana

arabil

extravilan

59 2227/1/1/3 — 4.000,00 381,00 457,20

122 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

58 2256 — 31.000,00 1.396,00 1.675,20

123 Mureș Chețani

Muntean Iacob, Maria

Dan, Muntean Livia,

Roman Lucretia, Puiac

Maria, Muntean Iosif,

Rusan Ileana, Sabau

Silvia, Muntean Maria

arabil

extravilan

59 2227/1/1/9 — 8.700,00 556,00 667,20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

9

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

124 Mureș Chețani Dudilă T. Maria

arabil

extravilan

59

2271/1/8

(2227/1/1/8)

— 5.800,00 525,00 630,00

125 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

59 2227/1/1/9 — 2.900,00 286,00 343,20

126 Mureș Chețani Lung I. Aurel

arabil

extravilan

59 2227/1/1/10 — 2.900,00 299,00 358,80

127 Mureș Chețani Puiac Laurean

arabil

extravilan

59 2227/1/1/11 — 2.900,00 306,00 367,20

128 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

59 2227/1/1/12 — 1.924,00 210,00 252,00

129 Mureș Chețani

Ciolomic Ana, 

Dan Ioan

arabil

extravilan

2227/1/1 — 4.000,00 192,00 230,40

130 Mureș Chețani

Păcurar P. Pompei,

Pacurar Maria,

Pacurar Liviu

arabil

extravilan

58 2227/1/1/1 — 3.200,00 1.530,00 1.836,00

131 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

58 2227/3/1 — 1.400,00 863,00 1.035,60

132 Mureș Chețani Bujor T. Livia 

arabil

extravilan

58 2227/3 — 2.600,00 961,00 1.153,20

133 Mureș Chețani Sonica Ileana

arabil

extravilan

58 2227/1/1/3 — 4.000,00 73,00 87,60

134 Mureș Chețani Maier Iacob

arabil

extravilan

30 1992/18 — 1.900,00 46,00 55,20

135 Mureș Chețani

Macarie Maria,

Macarie Gheorghe

arabil

extravilan

30 1990/19 — 2.700,00 401,00 481,20

136 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 1992/20 — 2.700,00 673,00 807,60

137 Mureș Chețani

Litean Maria, 

Litean Miron

arabil

extravilan

30 1992/21 — 8.200,00 879,00 1.054,80

138 Mureș Chețani Maier Iacob

fânețe

extravilan

30 1993/1 — 800,00 117,00 105,30

139 Mureș Chețani

Macarie Maria,

Macarie Gheorghe

arabil

extravilan

30 1990/19 — 2.700,00 102,00 122,40

140 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș

arabil

extravilan

30 1992/20 — 2.700,00 80,00 96,00

141 Mureș Chețani

Litean Maria, 

Litean Miron

arabil

extravilan

30 1992/21 — 8.200,00 15,00 18,00

142 Mureș Chețani

Muntean Iacob, Maria

Dan, Muntean Livia,

Roman Lucretia, Puiac

Maria, Muntean Iosif,

Rusan Ileana, Sabau

Silvia, Muntean Maria

arabil

extravilan

30 1992/26 — 8.000,00 288,00 345,60

143 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 1992/27 — 8.000,00 1.158,00 1.389,60

144 Mureș Chețani Păcurar Lucreția

arabil

extravilan

30 1990/28 — 2.300,00 355,00 426,00

145 Mureș Chețani

Păcurar Anica,

Păcurar Tanasie

arabil

extravilan

30 1990/7 — 2.900,00 444,00 532,80



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

146 Mureș Chețani

Cocan Ioan, Pacurar

Gligor, Minfrean Maria

arabil

extravilan

30 1990/8/1 — 2.400,00 352,00 422,40

147 Mureș Chețani Miheșan Ana

arabil

extravilan

30 1990/9 — 7.600,00 317,00 380,40

148 Mureș Chețani Miheșan Ana

fânețe

extravilan

30 1993/26 — 2.400,00 1.185,00 1.066,50

149 Mureș Chețani

Lung Iacob, 

Dudilă Maria

arabil

extravilan

30 1990/10 — 3.700,00 276,00 331,20

150 Mureș Chețani

Lung Iacob, 

Dudilă Maria

fânețe

extravilan

30 1993/29 — 1.400,00 508,00 457,20

151 Mureș Chețani

Miheșan Emilia,

Mihesan Nicolae

fânețe

extravilan

30 1993/28 — 2.500,00 1.687,00 1.518,30

152 Mureș Chețani

Miheșan Emilia,

Mihesan Nicolae

arabil

extravilan

30 1990/29 — 1.400,00 7,00 8,40

153 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 1990/12 — 5.800,00 856,00 1.027,20

154 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 1990/13 — 1.400,00 206,00 247,20

155 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 1990/14 — 2.900,00 439,00 526,80

156 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 1988/8 — 5.000,00 547,00 656,40

157 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 — 33.466,00 206,00 247,20

158 Mureș Chețani Miheșan Maria

arabil

extravilan

30 1970/23 — 8.600,00 494,00 592,80

159 Mureș Chețani

Goga Augustin, Goga

Zachei, Puiac Maris

arabil

extravilan

30 1972/1 — 7.000,00 4,00 4,80

160 Mureș Chețani

Păcurar Anica,

Păcurar Tanasie

fânețe

extravilan

30 1993/7 — 900,00 8,00 7,20

161 Mureș Chețani

Cocan Ioan, Mindrean

Maria, Pacurar Gligor,

Pacurar Vasile

fânețe

extravilan

30 1993/25 — 500,00 39,00 35,10

162 Mureș Chețani Miheșan Ana

arabil

extravilan

30 1990/27 — 1.500,00 63,00 75,60

163 Mureș Chețani Miheșan D. Vasile

arabil

extravilan

30 1970/1/2 — 5.600,00 635,00 762,00

164 Mureș Chețani

Hetea Viorica,

Minesan Dumitru,

Minesan Gligor

arabil

extravilan

30 1970/1/1 — 3.684,00 25,00 30,00

165 Mureș Chețani Miheșan Maria

arabil

extravilan

30 1970/23 — 8.600,00 312,00 374,40

166 Mureș Chețani

Dan Susana, 

Dan Nicolae

arabil

extravilan

30 1970/24 — 2.900,00 404,00 484,80

167 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 1970/25 — 3.600,00 346,00 415,20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

11

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

168 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 1970/25 — 3.600,00 283,00 339,60

169 Mureș Chețani

Roșca I. Maria, 

Pintea Ioan

arabil

extravilan

30 1970/26 — 5.800,00 192,00 230,40

170 Mureș Chețani

Roșca I. Maria, 

Pintea Ioan

arabil

extravilan

30 1970/26 — 5.800,00 51,00 61,20

171 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 1970/25 — 3.600,00 346,00 415,20

172 Mureș Chețani Jakab Hajnal

arabil

extravilan

30 1974/3 98 45.500,00 1.033,00 1.239,60

173 MUREȘ CHEȚANI Șipoș Zoltan

arabil

extravilan

30 1974/2 — 32.000,00 981,00 1.177,20

174 Mureș Chețani Goga Augustin

arabil

extravilan

30 1972/1/1 — 7.000,00 143,00 171,60

175 Mureș Chețani Dee Lascău Iuliu

arabil

extravilan

30 1974/1 747 17.078,00 408,00 489,60

176 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 1970/29/1 — 5.800,00 681,00 817,20

177 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș (Cristea

Nicolae, Pleș Livia)*

arabil

extravilan

30 1970/30 — 3.500,00 623,00 747,60

178 Mureș Chețani

Hadarean Emil, 

Deac Rodica

arabil

extravilan

30 1970/29 — 4.700,00 422,00 506,40

179 Mureș Chețani

Hadarean Emil, 

Deac Rodica

arabil

extravilan

30 1970/29 — 4.700,00 66,00 79,20

180 Mureș Chețani Pintea Vasile

arabil

extravilan

30 1970/32 — 4.700,00 373,00 447,60

181 Mureș Chețani

Ciolomic Ioan, 

Deac Ana

arabil

extravilan

30 1970/33 — 4.700,00 337,00 404,40

182 Mureș Chețani

Dancea Eugenia,

Blanar Sofia

arabil

extravilan

30 1970/34 — 6.400,00 435,00 522,00

183 Mureș Chețani

Șerban Ana, Pintea

Ileana

arabil

extravilan

30 1970/35 — 1.500,00 105,00 126,00

184 Mureș Chețani Șerban Ana

arabil

extravilan

1968/5 51187 7.362,00 739,00 886,80

185 Mureș Chețani Deac Ana

arabil

extravilan

30 1970/33 50732 7.000,00 423,00 507,60

186 Mureș Chețani

Dan Susana, Dan

Nicolae

arabil

extravilan

30 1970/37/2 — 13.100,00 751,00 901,20

187 Mureș Chețani

Dan V. Vasile Liviu,

Dan Maria

arabil

extravilan

30 1970/38 — 11.600,00 8,00 9,60

188 Mureș Chețani

Dan V. Vasile Liviu,

Dan Maria

arabil

extravilan

30 1970/38 — 11.600,00 201,00 241,20

189 Mureș Chețani Ilea I. Constantin

arabil

extravilan

30 1970/39 — 4.300,00 243,00 291,60

190 Mureș Chețani

Rîureanu C. Maria,

Pantea Cornel

arabil

extravilan

30 1970/29 — 14.200,00 948,00 1.137,60

191 Mureș Chețani Dee Lascău Iuliu

arabil

extravilan

30 1974/1 — 17.078,00 376,00 451,20

192 Mureș Chețani Dee Lascău Iuliu

arabil

extravilan

30 1974/1 — 17.078,00 380,00 456,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

12

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

193 Mureș Chețani Dee Lascău Iuliu

arabil

extravilan

32 1974/1 — 17.080,00 17,00 20,40

194 Mureș Chețani

Herman Lina, 

Herman Tanasie

arabil

extravilan

30 1972/5 — 11.600,00 215,00 258,00

195 Mureș Chețani

Bărbuleț I. Cecilia

Elena

arabil

extravilan

30 1988/1 — 17.300,00 1.103,00 1.323,60

196 Mureș Chețani Puiac D. Pompei

arabil

extravilan

30 1986/8/1 — 3.400,00 249,00 298,80

197 Mureș Chețani Cioca Ana

arabil

extravilan

30 1988/4 — 5.800,00 409,00 490,80

198 Mureș Chețani

Moldovan Gabudean

Ioan

arabil

extravilan

30 1988/5 — 34.600,00 2.486,00 2.983,20

199 Mureș Chețani

Ciuguzan Maria,

Șerban Elena

arabil

extravilan

30 1986/1 — 17.300,00 1.055,00 1.266,00

200 Mureș Chețani Roman Ilie 

arabil

extravilan

30 1982/2 — 14.400,00 260,00 312,00

201 Mureș Chețani

Miheșan Ioan,

Miheșan Vasile

arabil

extravilan

30 1980/2 — 11.500,00 529,00 634,80

202 Mureș Chețani

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Chețani,

județul Mureș*

arabil

extravilan

30 1980/3/2 — 5.800,00 329,00 394,80

203 Mureș Chețani Miheșan Dumitru

arabil

extravilan

30

1984/5,

1985/2

— 1.100,00 175,00 210,00

204 Mureș Chețani Miheșan Dumitru 

arabil

extravilan

30 1980/4 — 16.200,00 53,00 63,60

205 Mureș Chețani Bujor Emil

arabil

extravilan

30 1978/4 — 15.800,00 210,00 252,00

206 Cluj Luna Giurgiu Gligor

arabil

extravilan

2 11 — 4.100,00 39,00 11,70

207 Cluj Luna Hidișan Vasile

arabil

extravilan

2 11 — 5.800,00 145,00 43,50

208 Cluj Luna Fetiță Ilie

arabil

extravilan

2 12 55402 6.400,00 72,00 21,60

209 Cluj Luna Moldan Gheorghe

arabil

extravilan

2 13 55401 6.400,00 20,00 6,00

210 Cluj Luna

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Luna, 

județul Cluj*

tufăriș

(PDT)

extravilan

— — 55398 44.520,00 18,00 3,96

211 Cluj Luna

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Luna, 

județul Cluj*

tufăriș

(PDT)

extravilan

— — 55398 44.520,00 209,00 45,98

212 Cluj Luna

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Luna, 

județul Cluj*

arabil

extravilan

— — — — 299,00 89,70

213 Cluj Luna

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Luna, 

județul Cluj*

tufăriș

(PDT)

extravilan

— — 55398 44.520,00 558,00 122,76

214 Cluj Luna Hășmășan Teodor

arabil

extravilan

2 15 — 3.840,00 3,00 0,90

215 Cluj Luna Hășmășan Teodor

arabil

extravilan

2 15 — 2.560,00 24,00 7,20

216 Cluj Luna Hidisan Constantin

arabil

extravilan

6 1/88 — 13.300,00 113,00 33,90



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

13

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

217 Cluj Luna Moldovan Aurel

arabil

extravilan

6 1/87 — 5.400,00 87,00 26,10

218 Cluj Luna Hada Aurel

arabil

extravilan

6 49 —- 4.900,00 11,00 3,30

219 Cluj Luna Mazăre Alexandru

arabil

extravilan

6 48 — 3.000,00 54,00 16,20

220 Cluj Luna Popa Ilie

arabil

extravilan

6 47 — 6.000,00 39,00 11,70

221 Cluj Luna

Hopirtean Ileana,

Ilisan Mihai

arabil

extravilan

6 2/49 — 5.800,00 247,00 74,10

222 Cluj Luna Giurgiu Mihail

arabil

extravilan

6 2/48 — 7.000,00 102,00 30,60

223 Cluj Luna Giurgiu Petru

arabil

extravilan

6 2/43 — 15.000,00 32,00 9,60

224 Cluj Luna Urcan Aurel

arabil

extravilan

16 47 — 15.600,00 11,00 3,30

225 Cluj Luna Spalnacan Iuliana

arabil

extravilan

16 46 — 2.400,00 6,00 1,80

226 Cluj Luna Gardus Aurel

arabil

extravilan

16 45 — 4.000,00 8,00 2,40

227 Cluj Luna Spalnacan Iuliana

arabil

extravilan

16 46 — 2.400,00 4,00 1,20

228 Cluj Luna Gardus Aurel

arabil

extravilan

16 45 — 4.000,00 278,00 83,40

229 Cluj Luna Urcan Teodor

arabil

extravilan

16 44 — 8.100,00 266,00 79,80

230 Cluj Luna Ocolisan Susana

arabil

extravilan

16 2/9 — 2.300,00 3,00 0,90

231 Cluj Luna Suciu Alexandru

arabil

extravilan

16 2/8 — 3.300,00 4,00 1,20

232 Cluj Luna Ocolisan Florentin

arabil

extravilan

16 2/7 — 4.300,00 6,00 1,80

233 Cluj Luna Suciu Maria

arabil

extravilan

16 2/6 — 3.700,00 5,00 1,50

234 Cluj Luna Hașmășan Simion

arabil

extravilan

16 2/5 — 2.900,00 5,00 1,50

235 Cluj Luna Boca Teofil

arabil

extravilan

16 2/4 — 4.300,00 11,00 3,30

236 Cluj Luna Pop Emil

arabil

extravilan

16 2/3 — 5.000,00 4,00 1,20

237 Cluj Luna Hada Gligor

arabil

extravilan

11 30 — 2.400,00 7,00 2,10

238 Cluj Luna

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Luna, 

județul Cluj*

pășune

extravilan

— — 53301 9.474,00 111,00 33,30

239 Cluj Luna

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Luna, 

județul Cluj*

pășune

extravilan

— — 53295 14.674,00 333,00 99,90

240 Cluj Luna Hategan Mihail

arabil

extravilan

11 1 — 1.200,00 14,00 4,20

241 Cluj Luna Fetiță Ilie

arabil

extravilan

51802 11.600,00 20,00 6,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

14

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

242 Cluj Luna Muntean Eremie

arabil

extravilan

2/14 51801 5.000,00 31,00 9,30

243 Cluj Luna Giurgiu Ioan

arabil

extravilan

2/13 51800 9.900,00 54,00 16,20

244 Cluj Luna Tulai Constantin

arabil

extravilan

2/12 51799 2.900,00 9,00 2,70

245 Cluj Luna Hategan Mihail

arabil

extravilan

11 1 — 1.200,00 267,00 80,10

246 Cluj Luna Giurgiu Ioan

arabil

extravilan

10 2/3 51797 7.200,00 5,00 1,50

247 Cluj Luna Inocan Gavrila

arabil

extravilan

10 2/2 51796 5.800,00 8,00 2,40

248 Cluj Luna Tulai Alexandru

arabil

extravilan

10 2/1 51795 8.800,00 24,00 7,20

249 Cluj Luna Retesan Simion

arabil

extravilan

10 31 — 6.500,00 50,00 15,00

250 Cluj Luna Retesan Simion

arabil

extravilan

10 31 — 6.500,00 53,00 15,90

251 Cluj Luna Inocan Gavrila

arabil

extravilan

10 2/2 51796 5.800,00 6,00 1,80

252 Cluj Luna Giurgiu Ioan

arabil

extravilan

10 28 — 11.500,00 283,00 84,90

253 Cluj Luna Giurgiu Varvara

arabil

extravilan

10 27 — 4.801,00 82,00 24,60

254 Cluj Luna Giurgiu Ioan

arabil

extravilan

10 28 — 11.500,00 18,00 5,40

255 Cluj Luna Giurgiu Varvara

arabil

extravilan

10 27 — 4.801,00 58,00 17,40

256 Cluj Luna Retesan Ioan

arabil

extravilan

10 11 — 4.000,00 2,00 0,60

257 Cluj Luna Mazare Stefan

arabil

extravilan

10 10 — 2.300,00 4,00 1,20

258 Cluj Luna Giurgiu Ileana

arabil

extravilan

10 9 — 3.700,00 11,00 3,30

259 Cluj Luna Muntean Iacob

arabil

extravilan

10 8 — 2.000,00 7,00 2,10

260 Cluj Luna Giurgiu Ioan

arabil

extravilan

10 7 — 2.800,00 9,00 2,70

261 Cluj Luna Tulai Ileana

arabil

extravilan

10 6 — 3.000,00 12,00 3,60

262 Cluj Luna Tulai Ioan

arabil

extravilan

10 5 — 6.100,00 25,00 7,50

263 Cluj Luna Dicu Simion

arabil

extravilan

10 4 — 2.000,00 10,00 3,00

264 Cluj Luna Mazare Nicolae

arabil

extravilan

10 3 — 1.800,00 9,00 2,70

265 Cluj Luna Tulai Susana

arabil

extravilan

10 2 — 5.500,00 31,00 9,30

266 Cluj Luna Urcan Ionas

arabil

extravilan

10 1 — 1.900,00 11,00 3,30

267 Cluj Luna

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Luna, 

județul Cluj*

arabil

extravilan

43 14 — 16.752,00 46,00 13,80

268 Cluj Luna Bucur Vasile

arabil

extravilan

43 13 — 3.301,00 2,00 0,60

269 Cluj Luna Tulai Susana

arabil

extravilan

10 2 — 5.500,00 17,00 5,10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

15

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

270 Cluj Luna Urcan Ionas

arabil

extravilan

10 1 — 1.900,00 12,00 3,60

271 Cluj Luna

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Luna, 

județul Cluj*

arabil

extravilan

43 14 — 16.752,00 174,00 52,20

272 Cluj Luna Bucur Vasile

arabil

extravilan

43 13 — 3.301,00 19,00 5,70

273 Cluj Luna Moldan Gheorghe

arabil

extravilan

43 12 — 4.000,00 21,00 6,30

274 Cluj Luna Mazare Constantin

arabil

extravilan

43 11 — 4.100,00 21,00 6,30

275 Cluj Luna Urcan Stefan

arabil

extravilan

43 10 — 7.500,00 36,00 10,80

276 Cluj Luna Hetea Maria

arabil

extravilan

43 9/1 — 1.600,00 8,00 2,40

277 Cluj Luna Mazare Alexandru

arabil

extravilan

43 9 — 1.700,00 8,00 2,40

278 Cluj Luna Giurgiu Gheorghe

arabil

extravilan

43 8 — 6.800,00 35,00 10,50

279 Cluj Luna Hasmasan Cornel

arabil

extravilan

43 7 — 5.701,00 28,00 8,40

280 Cluj Luna Hidisan Teodor

arabil

extravilan

43 6 — 5.200,00 21,00 6,30

281 Cluj Luna Boca Mihail

arabil

extravilan

43 5 — 1.100,00 4,00 1,20

282 Cluj Luna Urcan Constantin

arabil

extravilan

43 4 — 6.100,00 13,00 3,90

283 Cluj Luna Muresan Dumitru

arabil

extravilan

43 3 — 2.001,00 2,00 0,60

284 Cluj Luna Laszlo Stefan

arabil

extravilan

43 1/22 — 5.600,00 43,00 12,90

285 Cluj Luna Gorog Anton

arabil

extravilan

43 1/23 — 22.800,00 91,00 27,30

286 Cluj Luna Nemeth Ludovic

arabil

extravilan

43 3/1 — 3.000,00 62,00 18,60

287 Cluj Luna Nemeth Miklos

arabil

extravilan

43 2/9 — 9.700,00 160,00 48,00

288 Cluj Luna Nemet Ludovic

arabil

extravilan

43 2/8 — 2.000,00 85,00 25,50

289 Cluj Luna Nemeth Miklos

arabil

extravilan

43 2/9 — 9.700,00 138,00 41,40

290 Cluj Luna Nemet Ludovic

arabil

extravilan

43 2/8 — 2.000,00 589,00 176,70

291 Cluj Luna

Rezervă la dispoziția

comisiei de fond

funciar Luna, 

județul Cluj*

arabil

extravilan

43 5/18 — 113.724,00 324,00 97,20

292 Cluj Luna Nemet Iosif

arabil

extravilan

43 5/13 — 3.000,00 6,00 1,80

293 Cluj Luna Balogh Gligor

arabil

extravilan

43 5/12 — 5.500,00 50,00 15,00

294 Cluj Luna Drevar Itenie

arabil

extravilan

43 5/11 — 2.800,00 31,00 9,30

295 Cluj Luna Nadrean Teodor

arabil

extravilan

43 5/10 — 1.300,00 14,00 4,20

296 Cluj Luna Filip Constantin

arabil

extravilan

43 5/9 — 2.000,00 21,00 6,30

297 Cluj Luna Szekely Iosif

arabil

extravilan

43 5/8 — 1.500,00 16,00 4,80



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/15.III.2018

16

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

298 Cluj Luna Budacean Iustin

arabil

extravilan

43 5/7 — 2.800,00 28,00 8,40

299 Cluj Luna Neamtu Constantin

arabil

extravilan

43 5/6 — 3.500,00 27,00 8,10

300 Cluj Luna UAT Luna, județul Cluj

arabil

extravilan

45 — 54609 22.321,00 241,00 72,30

301 Cluj Luna UAT Luna, județul Cluj

arabil

extravilan

45 — 54609 22.321,00 62,00 18,60

302 Cluj Luna

Szabo Pavel, 

Marian Alexandru

arabil

extravilan

45 5/7 54597 4.200,00 15,00 4,50

303 Cluj Luna

Egri Alexandru, Egri

Ludovic

arabil

extravilan

45 5/6 54598 4.500,00 54,00 16,20

304 Cluj Luna

Nagy Blasiu, 

Nagy Maria

arabil

extravilan

45 5/5 54599 1.600,00 35,00 10,50

305 Cluj Luna Bufnea Ana

arabil

extravilan

45 5/3 54600 1.200,00 32,00 9,60

306 Cluj Luna

Berndt Teodor, 

Berndt Maria

arabil

extravilan

45 5/2 54601 5.500,00 210,00 63,00

307 Cluj Luna

Berndt Teodor, 

Berndt Maria

arabil

extravilan

45 5/1 54602 5.600,00 269,00 80,70

308 Cluj Luna

Parohia Reformată

Luncani

arabil

extravilan

45 4/2 54603 50.000,00 1.192,00 357,60

309 Cluj Luna UAT Luna, județul Cluj

arabil

extravilan

45 — 54609 22.321,00 247,00 74,10

310 Cluj Luna

Parohia Reformată

Luncani

arabil

extravilan

45 4/2 54603 50.000,00 270,00 81,00

81.887,00 93.334,64

* Pentru pozițiile în care se regăsește mențiunea „Rezervă la dispoziția comisiei de fond funciar”, astfel cum reiese din evidențele unităților administrativ-

teritoriale, numele proprietarului/deținătorului va fi identificat ulterior, după punerea în posesie, în vederea completării documentațiilor necesare pentru punerea în

aplicare a măsurilor de expropriere, în condițiile legii.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 231/15.III.2018 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|090960]


